
 

 

  
 

 

招生學校： 分發序人數：   

列印頁數： 

(若分發序相同者,依姓名筆劃排序)  公告日期： 
 

 

 

 

分發序 身分證號 准考證號 姓名 分發序 身分證號 准考證號 姓名 

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        
 

 

 

 

 

 

1

2

3

4

5

6

7

7

9

10

11

12

12

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

A23164****

F13234****

F13266****

A23174****

A13185****

Q22470****

F23216****

A13225****

A23166****

A23174****

A13150****

A13218****

S22529****

F13272****

A13218****

A23138****

A13224****

F23193****

F23156****

A23174****

A13218****

F13213****

A13225****

D12343****

F13266****

101100312

101133436

101050806

101133510

101133617

101212328

101130316

101132106

101151320

101130101

101061836

101130433

101112425

101120506

101040318

101100426

101130602

101133824

101091829

101131402

101131436

101091612

101132926

101091419

101093009

李Ｏ瑜

蔣Ｏ恩

莊Ｏ景

尤Ｏ筑

劉Ｏ沄

王Ｏ甄

白Ｏ仟

呂Ｏ澔

張Ｏ心

鄧Ｏ玲

武Ｏ奐

何Ｏ鴻

楊Ｏ棠

林Ｏ任

林Ｏ德

蔡Ｏ絜

江Ｏ廷

林Ｏ均

蔡Ｏ慈

陳Ｏ穎

劉Ｏ睿

鍾Ｏ宸

陳Ｏ廷

洪Ｏ璟

林Ｏ恩

25

27

27

27

30

30

32

33

34

35

36

37

38

38

38

38

42

43

44

45

46

47

48

49

50

N12716****

A13218****

F13281****

A13218****

A23169****

A23179****

F13195****

A23100****

A13221****

A23175****

A13217****

A23176****

A23164****

A23174****

A13224****

A23164****

W10054****

A13232****

A23175****

J12334****

A13224****

A23158****

F13281****

F13195****

A23174****

101100412

101111425

101052813

101111527

101151425

101091633

101092232

101041131

101121804

101132402

101091532

101134008

101120617

101120416

101122415

101130427

101133932

101041907

101133136

101050406

101130610

101220532

101021825

101232401

101112135

鐘Ｏ祥

何Ｏ鈞

李Ｏ荃

趙Ｏ諺

陳Ｏ如

黃Ｏ芸

李Ｏ駿

李Ｏ勻

黃Ｏ齊

翟Ｏ亦

許Ｏ喆

宋Ｏ年

林Ｏ佑

林Ｏ菱

郭Ｏ寧

鄭Ｏ蔙

黃Ｏ豪

黃Ｏ
李Ｏ錂

劉Ｏ茂

李Ｏ璿

彭Ｏ瑢

張Ｏ銨

陳Ｏ秦

張Ｏ晨

363302 臺北市立成淵高級中學

臺北市113學年度高級中等學校優先免試入學

【第二類優免】分發序名單公告(一般生)

※本名單非最終分發結果，請務必依招生學校指定之報到作業報到，以免影響自身權益！

113/06/17

1 / 2

64名



 

 

  
 

 

招生學校： 分發序人數：   

列印頁數： 

(若分發序相同者,依姓名筆劃排序)  公告日期： 
 

 

 

 

分發序 身分證號 准考證號 姓名 分發序 身分證號 准考證號 姓名 

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        
 

 

 

 

 

 

51

51

53

54

55

56

57

58

59

60

60

62

63

63

A13218****

F13195****

A13190****

A23162****

A13225****

A13224****

F13233****

F13284****

A23174****

F23156****

A13225****

F13213****

A13225****

A13218****

101091710

101011906

101202404

101063216

101132432

101132320

101092712

101131422

101121334

101092318

101131921

101063418

101112005

101222019

吳Ｏ叡

邱Ｏ訢

吳Ｏ旭

許Ｏ臻

陳Ｏ鋐

陳Ｏ任

蕭Ｏ均

沈Ｏ辰

邱Ｏ頎

白Ｏ頴

蘇Ｏ漢

朱Ｏ涵

江Ｏ愷

劉Ｏ安

363302 臺北市立成淵高級中學

臺北市113學年度高級中等學校優先免試入學

【第二類優免】分發序名單公告(一般生)

※本名單非最終分發結果，請務必依招生學校指定之報到作業報到，以免影響自身權益！

113/06/17

2 / 2

64名


