

臺北市113學年度高級中等學校優先免試入學

【第二類優免】分發序名單公告(一般生)

※本名單非最終分發結果，請務必依招生學校指定之報到作業報到，以免影響自身權益！

招生學校：363302 臺北市立成淵高級中學

分發序人數：64名

列印頁數：1 / 2

公告日期：113/06/17

(若分發序相同者，依姓名筆劃排序)

分發序	身分證號	准考證號	姓名	分發序	身分證號	准考證號	姓名
1	A23164****	101100312	李○瑜	25	N12716****	101100412	鐘○祥
2	F13234****	101133436	蔣○恩	27	A13218****	101111425	何○鈞
3	F13266****	101050806	莊○景	27	F13281****	101052813	李○荃
4	A23174****	101133510	尤○筑	27	A13218****	101111527	趙○諺
5	A13185****	101133617	劉○沄	30	A23169****	101151425	陳○如
6	Q22470****	101212328	王○甄	30	A23179****	101091633	黃○芸
7	F23216****	101130316	白○仟	32	F13195****	101092232	李○駿
7	A13225****	101132106	呂○皓	33	A23100****	101041131	李○勻
9	A23166****	101151320	張○心	34	A13221****	101121804	黃○齊
10	A23174****	101130101	鄧○玲	35	A23175****	101132402	翟○亦
11	A13150****	101061836	武○奐	36	A13217****	101091532	許○喆
12	A13218****	101130433	何○鴻	37	A23176****	101134008	宋○年
12	S22529****	101112425	楊○棠	38	A23164****	101120617	林○佑
14	F13272****	101120506	林○任	38	A23174****	101120416	林○菱
15	A13218****	101040318	林○德	38	A13224****	101122415	郭○寧
16	A23138****	101100426	蔡○絜	38	A23164****	101130427	鄭○璇
17	A13224****	101130602	江○廷	42	W10054****	101133932	黃○豪
18	F23193****	101133824	林○均	43	A13232****	101041907	黃○
19	F23156****	101091829	蔡○慈	44	A23175****	101133136	李○鍊
20	A23174****	101131402	陳○穎	45	J12334****	101050406	劉○茂
21	A13218****	101131436	劉○睿	46	A13224****	101130610	李○璿
22	F13213****	101091612	鍾○宸	47	A23158****	101220532	彭○瑢
23	A13225****	101132926	陳○廷	48	F13281****	101021825	張○銓
24	D12343****	101091419	洪○璟	49	F13195****	101232401	陳○秦
25	F13266****	101093009	林○恩	50	A23174****	101112135	張○晨

臺北市113學年度高級中等學校優先免試入學

【第二類優免】分發序名單公告(一般生)

※本名單非最終分發結果，請務必依招生學校指定之報到作業報到，以免影響自身權益！

招生學校：363302 臺北市立成淵高級中學

分發序人數：64名

列印頁數：2 / 2

(若分發序相同者，依姓名筆劃排序)

公告日期：113/06/17

分發序	身分證號	准考證號	姓名	分發序	身分證號	准考證號	姓名
51	A13218****	101091710	吳○叡				
51	F13195****	101011906	邱○訴				
53	A13190****	101202404	吳○旭				
54	A23162****	101063216	許○臻				
55	A13225****	101132432	陳○鎔				
56	A13224****	101132320	陳○任				
57	F13233****	101092712	蕭○均				
58	F13284****	101131422	沈○辰				
59	A23174****	101121334	邱○頎				
60	F23156****	101092318	白○穎				
60	A13225****	101131921	蘇○漢				
62	F13213****	101063418	朱○涵				
63	A13225****	101112005	江○愷				
63	A13218****	101222019	劉○安				